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
   	 314	 82

LIGNIERES� 96 400 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison 70m², r-de-ch p.pied : S. de séj., cuis., s. d'eau, wc. Etage : 2 chamb. 
Chauff., lingerie accès ext.. Préau usage garage. Garage séparé et cave. 
Jardin 871m².Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Consultez nos 
tarifs : Réf 41050-1015776

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 14

MONT PRES CHAMBORD� 365 800 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Au calme, maison d'habitation sur 2 900 
m². Rdc : cuisine A/E, séjour-salon (che-
minée), véranda, 1 chbre (wc/lavabo), 
sdbain, wc. Au 1er : bureau, 3 chbres, 
sd'eau/wc. Chauff. PAC neuve et fioul. 
Garage, cave. Grand garage indépen-
dant (73 m²). Puits. Jardin/verger. Coût 
annuel d'énergie de 1390 à 1940€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2071

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 218	 7

MER� 191 500 € 
183 500 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison à vendre à MER en Loir-et-Cher (41500) : rare à la vente, dans un 
environnement calme et privilégié, pavillon individuel de plain-pied compre-
nant hall d'entrée, cuisine équipée, salle de séjour avec poêle à bois, déga-
gement, 3 chambres, wc, salle d'eau. Sous-sol total, grande terrasse, abri 
de jardin, l'ensemble sur environ 1150 m². Coût annuel d'énergie de 1090 à 
1520€ - année réf. 2021.* Réf 41022/1262

BRETON NOUEL et SAIDANI MIRGHANI - Notaires associées
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

  DPE
 exempté
MONTOIRE SUR LE LOIR
� 64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en attente de CUb 
positif avec construction composée 
d'une Maison avec véranda d'entrée 
avec évier 1 bac, cuisine (évier 1 bac, 
placard), chambre avec SDD.Cave 
en sous- sol. Largeur façade: 18.77 
mLongueur: 53.43 m Réf TAB2023-4
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 620	 20

MONTOIRE SUR LE LOIR� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: entrée, salon, 
cuisine. Mi palier: chambre avec che-
minée et placard. 1er étage: palier, 
chambre avec placard, SDB, bureau, 
dégagement. 2ème étage: grenier. 
Appentis, atelier et cave. cour inté-
rieure. Coût annuel d'énergie de 2520 
à 3450€ - année réf. 2021.* Réf 2023-6
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 62

MONTOIRE SUR LE LOIR� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation : rdc: entrée, wc 
avec LM, bureau avec placards, salon/ 
séjour avec cheminée à foyer ouvert, 
cuisine AE, arrière cuisine / buande-
rie, chaufferie, / à mi- étage: salon / 
au 1er étage: palier avec placards, 3 
chambres, SDB Terrasse. Terrain Clos. 
Coût annuel d'énergie de 3240 à 4430€ 
- année réf. 2021.* Réf 2023-44
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 368	 60

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, ce pavillon sur sous-sol 
des années 70 de 86m² se compose d'une 
entrée, d'un salon séjour avec cheminée de 
29m² donnant sur la cuisine, 3 chambres 
de plain pied salle de bains avec WC. Le 
sous sol complet. Jardin sud clos et arboré 
de 704m². Coût annuel d'énergie de 2860 
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LA CHAUSSEE ST VICTOR
� 251 840 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 840 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Dans le bourg, immeuble composé de 
3 appartements et un grand garage, 
sur cour. Au RDC : un studio. Au 1er : 
deux duplex avec chambre et bureau. 
Chauffages électriques. Hall et pièce en 
commun, caves. Garage 42 m² en rdc 
sur cour. Coût annuel d'énergie de 2240 
à 3070€ - année réf. 2021.* Réf 001/2078

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MUIDES SUR LOIRE� Viager  
Bouquet : 60 000 €  /  
Rente : 89 €
Au calme, entre Saint Dyé et Muides, 
proche des bords de Loire, maison sur 
5 000 m². Au rdc : cuisine, séjour-salon 
(insert), 1 chbre, sdbain, wc. A l'étage 
: palier/coin bureau, 2 chbres. Garage 
accolé. Chauff. électrique. Grand jardin 
paysagé (box et chenil). Coût annuel 
d'énergie de 1356 à 1834€ - année réf. 
2021.* Réf 001/2074

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 5

BEAUGENCY� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
Beaugency, Ds copro recherchée av ascenseur, EXCEPTIONNEL appart 
duplex compr : séj salon parqueté sur gd balcon, cuis amén, 2 WC, dressing, 
buanderie, s d'eau et s de b, 3 ch. Garage en ss-sol. Classe énergie : C - 
Classe climat : A - Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : 1060 à 1470 € (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 273 000 
€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000 € - 
Réf : 091/1395 Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est 
exposé sont disponibles sur le site Copropriété Coût annuel d'énergie de 1060 
à 1470€ - année réf. 2021.* Réf 091/1395

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ORLEANS� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUAI SAINT LAURENT - ORLÉANS Quai Saint Laurent, appartement au 
5ème étage avec ascenseur comprenant : Entrée avec placard, cuisine, 
salon, salle à manger, quatre chambres, 2 salles d'eau, WC, rangement. Une 
cave et une place de parking en sous-sol. Copropriété de 500 lots, 3760€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1100 à 1540€ - année réf. 2021.* 
Réf 12295/193

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 534	 117

MONTARGIS
116 400 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Montargis, idéale-
ment situé, proche des commodités 
à pieds, situé au 5ème étage avec 
ascenseur, comprenant : entrée avec 
placard, double-séjour avec balcon, 
cuisine, une chambre, W.C, salle de 
bains. Une cave complète ce bien. 
Réf 45051-247

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE

06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BEAUGENCY� 178 700 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Beaugency Pav de plain pied compr : entrée, gd séj, 2 ch, WC, s de b, cuis 
amén. Garage av grenier. Jardin, gde terrasse. L'ens sur 364 m², au calme. 
Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont 
disponibles sur le site - Classe énergie : D - Classe climat : D - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1030 à 1440 € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 178 700 € dont 5,12% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :170 000 € - Réf : 091/1396 Coût annuel 
d'énergie de 1030 à 1440€ - année réf. 2021.* Réf 091/1396

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…
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